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24. számú 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Rétság Város Önkormányzat hivatalos helyiségében 2023. november 16. napon 11. 36 
órai kezdettel megtartott Képviselő-testületi ülésén. 
 
Jelen vannak:    
 

Mezőfi Zoltán 
Jávorka János  
Varga Dávid Géza 
Bakó Mónika 
Dr. Szájbely Ernő 

polgármester 
alpolgármester 
PVB elnök 
képviselő 
képviselő 

Fodor Rita Mária 
Kosik Roland 
Busainé Terman Viktória 

jegyző 
pénzügyi csoportvezető 
jegyzőkönyvvezető 
 

Mezőfi Zoltán polgármester: Tisztelettel köszöntöm a mai ülésen megjelent képviselőket. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 megjelent taggal határozatképes. Jegyzőkönyv 
hitelesítőnek felkérem Dr. Szájbely Ernő és Jávorka János képviselőket. Kérem, szavazzon, aki 
egyetért ezzel. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 egyöntetű igen szavazattal elfogadta a 
jegyzőkönyv hitelesítőket.  
Kérem, szavazzon, aki egyetért a napirend megtárgyalásával. Megállapítom, hogy a Képviselő-

testület 5 egyöntetű igen szavazattal elfogadta a napirendet, és a következő sorrendben tárgyalja 

azt: 

1.) Fogorvosi szolgálattal kapcsolatos döntések meghozatala 
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

2.) A költségvetés stabilizálása érdekében javaslatok megfogalmazása  
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

1.) Fogorvosi szolgálattal kapcsolatos döntések meghozatala 
      Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

Mezőfi Zoltán polgármester: Megadom a szót a PVB elnökének.  
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Köszönöm! A Képviselő-testület tagjai előzetesen már többször 
egyeztettek a Fogorvosi Szolgálat működtetési formájáról, előzetes megállapodás született arról, 
hogy vállalkozási formában kívánja működtetni a Képviselő-testület a Fogorvosi Szolgálatot.  
Vita nem alakult ki az előterjesztéssel kapcsolatban. Javaslat érkezett arra vonatkozóan, hogy hol 
legyen megjelentetve a hirdetmény. A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság támogatta a 
határozati javaslat elfogadását.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       270/2023. (XI. 16.) KT. határozata:  
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Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „Döntés a 
Fogorvosi Szolgálat átszervezéséről” tárgyban készült előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület a Fogorvosi Szolgálatot vállalkozásba kívánja adni. A határozat 
mellékletét képező hirdetményt jóváhagyja.  

 
Felkéri Mezőfi Zoltán polgármestert a hirdetmény közzétételére a városi honlapon, 
az alapellatás.okfo.gov.hu., dentalapro.hu honlapokon. 

 
Határidő: 2023. november 17. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
 

Pályázati hirdetmény 
 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot hirdet fogorvosi körzet teljes körű ellátására, 
egyéni vagy társas vállalkozás keretében, területi ellátási kötelezettséggel. A feladat ellátására az 
Önkormányzat a nyertes pályázóval határozatlan idejű feladat-ellátási szerződést köt, melyben a szerződő  
felek a működés feltételeit rögzítik.  
 
A körzetre vonatkozó adatok: 
Feladatellátás helye: 2651 Rétság, Korányi út 4. 
Progresszivitás szintje: alapellátás 
Rendelkezésre állás: heti 40 óra 
Ellátási terület: Rétság város, Tolmács község, Tereske község 
Ellátandó lakosságszám: kb. 4230 fő 
Fogorvosi ügyelet: ügyeletben nem kell részt venni 
A körzet az OKFŐ-nél jelenleg tartósan betöltetlenként van nyilvántartva, így a praxisjog  megszerzéséért 
nem kell fizetni. 
Szükség esetén az Önkormányzat szolgálati lakást tud biztosítani. 
 
Pályázati feltételek: 

- a háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi tevékenységről szóló 4/2000.(II.25.) EüM rendeletben 

foglalt képesítési előírásoknak való megfelelés, 

- az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvényben és az annak végrehajtásáról szóló 

313/2011. (XII.23.) Korm. rendeletben előírt egyéb feltételek megléte, 

- az egészségügyi szolgáltatás gyakorlásának általános feltételeiről, valamint a működési 

engedélyezési eljárásról szóló 96/2003. (VII.15.) Korm. rendeletben előírt feltételek megléte, 

- büntetlen előélet 

- cselekvőképesség 

- egészségügyi alkalmasság. 

 
A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 
- a képesítést igazoló okiratok fénymásolata (az eredeti okiratok bemutatása személyes találkozáskor 

szükséges), 

- részletes szakmai önéletrajz, 

- orvosi alkalmassági vizsgálat meglétét igazoló okmány másolata, 

- három hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, 

- igazolás érvényes működési nyilvántartásról, 

- a praxisjog megszerzésére vonatkozó elképzelés, 
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- nyilatkozat a körzet ellátásának módjáról (egyéni vagy társas vállalkozás keretében), 

- egyéni egészségügyi vállalkozó esetén a vállalkozói igazolvány, gazdasági társaság esetén a 

cégbírósági bejegyzést igazoló okirat másolata, 

- nyilatkozat, amelyben a pályázó vállalja, hogy a pályázati anyagának elbírálásában résztvevők a 

közölt adatokat megismerhetik, 

- nyilatkozat arról, hogy a pályázó a pályázatának elbírálását nyílt vagy zárt bizottsági, illetve 

képviselő-testületi ülésen kéri-e, 

- a pályázat benyújtását követően hiánypótlásra egy alkalommal van lehetőség. 

 

A pályázat benyújtásának módja: 
- postai úton: Rétság Város Önkormányzata, 2651 Rétság, Rákóczi út 20. Mezőfi Zoltán 

polgármesternek címezve, 

- személyesen: Rétsági Polgármesteri Hivatal titkárságán történő leadással, Rétság, Rákóczi út 20. I.e. 

- elektronikus úton: polgarmester@retsag.hu  

- érdeklődés és bővebb információ a 35/550-100 telefonszámon.  

Kérjük a borítékon, illetve az e-mail-ben feltüntetni, hogy „Fogorvosi pályázat”. 
 
A pályázat benyújtásának határideje:  
A státusz betöltéséig folyamatos. 
 
A pályázat elbírálásának határideje:  
A pályázatot Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete - a pályázó személyes meghallgatása után - a 
pályázat benyújtását követő soron következő vagy soron kívüli testületi ülésen bírálja el. 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete fenntartja a jogot, hogy a pályázati eljárást 
eredménytelennek nyilvánítsa.   

 
 

2.) A költségvetés stabilizálása érdekében javaslatok megfogalmazása  
                 Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: A költségvetés stabilitásának megőrzése érdekében tájékoztatást 
kaptunk jegyző asszonytól.  
Nincs baj, de hogy ne is legyen, néhány takarékossági intézkedés meghozatalát állította össze a 
határozati javaslatban.  
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság támogatta a határozati javaslat elfogadását. 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Amennyiben nincs kérdés, vélemény, észrevétel, kérem, szavazzon, 
aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.   
 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen és 1 tartózkodás 
szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 

                       271/2023. (XI. 16.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a költségvetés 
stabilizálása érdekében javaslatok megfogalmazása tárgyban készített 
előterjesztést. 
 
 

mailto:polgarmester@retsag.hu
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A Képviselő-testület az alábbi döntést hozza:  
 

- Az átmeneti időszakban be kell tartani a szállítók által kiállított a (8-30 napos) 
fizetési határidőket.  
- A nem sürgős beruházásokat át kell ütemezni 2024. I. negyedévére.  
- A Járóbetegellátó Központ havi maximális támogatást 2024. január 1. naptól 

havi 2.500.000 Ft-ban meghatározni. 
- A Járóbetegellátó Központ vezetőjét fel kell hívni takarékossági 

intézkedések meghozatalára 
- A tartós adósok – 90 napon túli- tartozását át kell adni a NAV-nak behajtásra. 
- A folyamatos likviditás ellenőrzésére a Képviselő-testület felhatalmazza a Vis 

major Munkacsoport tagjait. Amennyiben bármely ok miatt javul a likviditás, a 
Munkacsoport tagjai javaslatot tehetnek a szigorító intézkedések mérséklésére. 

 
- A Képviselő-testület egyetért Mezőfi Zoltán polgármester takarékosságot 

elrendelő intézkedésével, mely szerint az intézmények kiadásai esetében – a 
bérek, járulékok, a közüzemi díjak kivétel – elrendelte az értékhatártól független 
előzetes kötelezettségvállalást. A kiadásokat az intézményvezető indokolni 
köteles. 

 
Határidő: azonnal, illetve szöveg szerint. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Nincs több napirend, az ülést 11. 46 órakor bezárom.  
 

 
Kmf. 

 
 
 
 

Mezőfi Zoltán                                                         Fodor Rita Mária 
                     polgármester                                                                 jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
  

                   Dr. Szájbely Ernő                                                     Jávorka János 
               jegyzőkönyv hitelesítő                                             jegyzőkönyv hitelesítő 


